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av fru Swartz och herr Jonsson i Alingsås 
om stöd åt barnfamiljer för anskaffande av hemutrustning. 

De flesta barnfamiljer ä r beroende av stödå tgärder, som bidrar till en 
förbättrad ekonomi och minskad arbetsbörda för den som svarar för 

hemmets skötsel - i de flesta fall husmodern . För dessa familjer kan 

t. ex. hushållsmaskin , fry sskåp (box) , tvättmaskin och symaskin, rätt 
utnyt tj ade, kraftigt minska familjens utgifter för mat och kläder - två 

dryga utgiftsposter i en barnfamilj. Samtidigt ges möjligheter till en 

rationalisering av hemarbetet , vilket bidrar till ö nskvärd minskning av 
husm ödrarnas arbetsbörda. 

Kontant inköp av ändamålsenlig maskinell utrustning fö r hemarbetet 

är för många redan utgiftstyngda barnfamiljer ej genomförbart. Ett 

avbe talningsköp blir kanske enda möjlighe ten , innebärande att denna 

kategori som är i sto rt behov av de lättnader en dylik hemutrustning kan 

ge får betala ett be tydligt högre pris än vad som är ö nskvärt. Kontantkö p 

är give tvis det bästa. Men att köpa kontan t är för de flesta o möjligt 

antingen därfö r att m an saknar kontanter eller därfö r att man inte har 

fullgod sä kerhet fö r lån . Vad som behövs är alltså möjlighete r att u tny ttja 

kon tantköpets fördelar. Hjälp med lå n på fö rdelak tiga villkor fö refaller 

därför vara den riktiga vägen . 

Då barnfamiljernas behov av stöd som bidrar till en reducering av 

utgifter och arbetsbörda är en realite t , bo rde enligt vå r uppfattning skäl 

finnas att ö ve rväga huruvida de för ovan nämnt ändamål k unde komma i 

å tnjutande av lån eller finansieringshjälp på fördelaktiga villkor. 

Med stöd av det anförda hems tä lls 
att riksdagen hos Kungl. Maj :t begär fö rslag o m å tgä rder för att 

underlä tta anskaffande! av kostnads- och a rbe tsbesparande 

hemutrustning i enlighe t med vad som framgå r i denna 
motio n . 

Stockho lm de n 26 januari 1973 
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